

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ostrovní toalety – cyklostezka u Sýkorova mostu

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

S.m. Ostrava, m.o. Slezská Ostrava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

xxxx

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 858 386,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 858 386,90	21,00%	390 261,25
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 248 648,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ostrovní toalety – cyklostezka u Sýkorova mostu

Místo: Ostrava

Datum:

Zadavatel: S.m. Ostrava, m.o. Slezská Ostrava

Projektant: xxxx

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 858 386,90

HSV - Práce a dodávky HSV

1 804 821,50

1 - Zemní práce	51 583,80
2 - Zakládání	4 857,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 677 000,00
4 - Vodorovné konstrukce	1 486,08
5 - Komunikace pozemní	50 586,06
8 - Trubní vedení	10 305,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 589,60
998 - Přesun hmot	1 413,52

PSV - Práce a dodávky PSV

435,40

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	435,40
--	--------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

53 130,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	12 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	41 130,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ostrovni toalety – cyklostezka u Sýkorova mostu

Místo: Ostrava

Datum:

Zadavatel: S.m. Ostrava, m.o. Slezská Ostrava

Projektant: xxxx

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 858 386,90

D HSV Práce a dodávky HSV

1 804 821,50

D 1 Zemní práce

51 583,80

1	K	111103202	Kosení ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	0,006	17 600,00	105,60
2	K	112151011	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 100 do 200 mm	kus	3,000	269,00	807,00
	VV		"stromy 2, 7, 8" 3		3,000		
3	K	112151012	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 200 do 300 mm	kus	5,000	379,00	1 895,00
	VV		"stromy 1,3,4,5,6" 5		5,000		
4	K	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	3,000	581,00	1 743,00
5	K	112201112	Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	5,000	1 190,00	5 950,00
6	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	8,820	168,00	1 481,76
	VV		29,4*0,3		8,820		
7	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	10,500	602,00	6 321,00
8	K	132254201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	13,800	1 140,00	15 732,00
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,200	156,00	2 683,20
	VV		"kanalizace" 9,8		9,800		
	VV		"vodní nádrž" 6,8		6,800		
	VV		"vodovod" 0,6		0,600		
	VV		Součet		17,200		
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,728	600,00	1 036,80
	VV		"kanalizace" 1,2*0,3*3,9		1,404		
	VV		"vodovod" 0,6*0,3*1,8		0,324		
	VV		Součet		1,728		
11	M	58337310	<i>štěrkopísek frakce 0/4</i>	t	3,456	420,00	1 451,52
	VV		1,728*2 *Přepočtené koeficientem množství		3,456		
12	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	62,000	33,20	2 058,40
13	K	181411141	Založení parterového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	62,000	30,60	1 897,20
14	M	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	1,550	102,00	158,10
	VV		62*0,025 *Přepočtené koeficientem množství		1,550		
15	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	28,700	24,80	711,76
	VV		8,8+15,7+4,2		28,700		
16	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	62,000	20,20	1 252,40
17	M	10371500	<i>substrát pro trávníky VL</i>	m3	3,162	1 300,00	4 110,60
	VV		62*0,051 *Přepočtené koeficientem množství		3,162		
18	K	183111112	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,002 do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	8,000	17,30	138,40
19	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	62,000	4,70	291,40
20	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	62,000	0,50	31,00
21	K	184102211	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	8,000	36,80	294,40
22	M	02650530R1	<i>břečťan popínavý /Hedera helix/ 20-35cm</i>	kus	8,000	69,00	552,00
23	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	62,000	4,16	257,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,002	7 900,00	15,80
	VV		62*0,00003		0,002		
25	M	25191155	<i>hnojivo průmyslové</i>	kg	2,000	35,00	70,00
	VV		0,002*1000 'Přepočtené koeficientem množství		2,000		
26	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	62,000	4,87	301,94
27	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,620	380,00	235,60
D 2 Zakládání							4 857,40
28	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	1,760	2 180,00	3 836,80
	VV		8,8*0,2		1,760		
29	K	271562211R1	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z drobného kameniva frakce 0 až 8 mm	m3	0,630	1 620,00	1 020,60
	VV		"vodní nádrž" 4,2*0,15		0,630		
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							1 677 000,00
30	K	381181001R1	Montáž objektu WC samostatně stojícího	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
31	M	<i>spc381001</i>	<i>Objekt WC vč. vybavení a instalace technologií a OK pro popínavé rostliny</i>	kus	1,000	1 590 000,00	1 590 000,00
32	M	<i>dpr381001</i>	<i>Doprava objektu WC vč. vybavení a technologií a OK pro popínavé rostliny</i>	kus	1,000	40 000,00	40 000,00
33	K	382411111R1	Zemní nádrž objemu 1500 l z PE na vodu samonosná pro běžné zatížení vč. šachty a poklopu	kus	1,000	32 000,00	32 000,00
D 4 Vodorovné konstrukce							1 486,08
34	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,864	1 720,00	1 486,08
	VV		"kanalizační přípojka" 1,2*0,15*3,9		0,702		
	VV		"vodní nádrž" 0,6*0,15*1,8		0,162		
	VV		Součet		0,864		
D 5 Komunikace pozemní							50 586,06
35	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	15,700	289,00	4 537,30
36	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	14,268	689,00	9 830,65
	VV		15,7-17,9*0,08		14,268		
37	M	58381011	<i>kostka řezanoštipaná dlažební žula 8x8x6cm</i>	m2	14,553	2 370,00	34 490,61
	VV		14,268*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		14,553		
38	K	596911111	Kladení šlapáků v rovině a svahu do 1:5	m2	1,000	97,30	97,30
39	M	58381183	<i>deska dlažební břidlice povrch přírodní do 0,24m2 tl 10-15mm</i>	m2	1,100	1 482,00	1 630,20
	VV		1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,100		
D 8 Trubní vedení							10 305,04
40	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	6,000	529,00	3 174,00
41	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	7,800	16,80	131,04
	VV		"kanalizace" 6		6,000		
	VV		"vodovod" 1,8		1,800		
	VV		Součet		7,800		
42	K	899801001R1	Napojení kanalizace na stávající šachtu	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
43	K	899801001R2	Napojení kanalizace na objekt WC	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
44	K	899901001R1	Napojení vodovodu na vodní nádrž	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
45	K	899901001R2	Napojení vodovodu na objekt WC	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							7 589,60
46	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	17,900	187,00	3 347,30
47	M	58381011	<i>kostka řezanoštipaná dlažební žula 8x8x6cm</i>	m2	1,790	2 370,00	4 242,30
	VV		17,9*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,790		
D 998 Přesun hmot							1 413,52
48	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	18,192	77,70	1 413,52
D PSV Práce a dodávky PSV							435,40
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							435,40
49	K	722176111	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D do 16 mm	m	1,800	211,00	379,80
50	M	28615130	<i>trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 16mm dl 4m</i>	m	1,854	29,60	54,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		1,8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			1,854		
51	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,001	715,00	0,72
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				53 130,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				12 000,00
52	K	012002000	Geodetické práce - vytýčení stávajících IS, stavby a stromů v blízkosti stavby (3ks), zaměření skutečného provedení	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				41 130,00
53	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00
54	K	034103000	Oplocení staveniště	m	42,000	265,00	11 130,00